

DODATEK Č. 1

číslo Smlouvy Objednatele:

číslo Smlouvy Zhotovitele: 2024/06/001

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „**Občanský zákoník**“), (dále jen „**Smlouva**“)

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace

se sídlem: Riegrova 675/40, 664 51 Šlapanice

zastoupený: Mgr. Gabrielou Kokešovou, ředitelkou školy

ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Boris Biely, e-mail: biely@volny.cz, tel.: 

IČO: 49461249

DIČ: není plátcem DPH

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 259105207/0300

ID datové schránky: vazw9aq

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné,

a

Zhotovitel: Bretricon s.r.o.

se sídlem: Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno

zastoupený: Filip Výmola, jednatel

ve věcech technických oprávněn/a jednat:

Filip Výmola, e-mail: filip.vymola@bretricon.cz, tel.: 

IČO: 07881916

DIČ: CZ07881916

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 297271660/0300

Česká spořitelna, a.s., 56150943039/0800

ID datové schránky: vc3wfyx

zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: C 110703 vedená u Krajského soudu v Brně

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“.

Článek II.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 6. 2024 smlouvu na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**Zákon o zadávání veřejných zakázek**“) s názvem „**Rekonstrukce elektrických rozvodů - budova A**“ (dále jen „**Rekonstrukce**“

elektroinstalace“) (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: **P24V00001273**) (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Zhotovitele podaná v rámci výběrového řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“) byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 1“) je změna článku **IV. CENA DÍLA**.
3. Smluvní strany se v souladu s čl. IV smlouvy dohodly na dodatečných stavebních pracích nad rámec původní smlouvy. Tyto práce byly řádně odsouhlaseny oběma stranami a zapracovány do změnového rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
4. Tímto dodatkem se mění článek IV. odst. 1 a to takto:
Původní cena díla bez DPH: **1 577 814,- Kč**
Méněpráce bez DPH: - **121 083,31,- Kč**
Vícepráce bez DPH: **488 376,55,- Kč**
Celková cena včetně víceprací: **1 945 107,24,- Kč**
DPH celkem **21%: 408 472,52,- Kč**
Cena celkem vč. DPH: **2 353 579,76,- Kč**
(cena bez DPH slovy celkem:
jedenmiliondevětsetčtyřicetpěttisícjednostosedmikorunčeskýchdvacetčtyřihaléřů).

Článek III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 smlouvy zůstávají v plném znění v platnosti
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují podepsat tento dodatek platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi dodatku ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.
3. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
 - a. Příloha č. 1: Změnový rozpočet,
4. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek vč. příloh bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů a proto tyto nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu platných právních předpisů o ochraně osobních údajů se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
 6. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.
-
1. Technický dozor stavebníka není oprávněn zasahovat do činností Zhotovitele, je však oprávněn dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce Zhotovitele není dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo Zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky, pokyny a potřebami Objednatele.

Ve Šlapanicích dne:

V Brně dne:

za Objednatele

Mgr. Gabriela Kokešová
ředitelka školy

za Zhotovitele

Filip Výmola
Jednatel



Příloha č. 1: Změnový rozpočet

Sílnoproud

MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.

MONTÁŽE

MATERIÁL

CELKEM

montáže celkem

materiál celkem

KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ

KRABICE 73X66MM - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU	-18	KS	45,0	-810,0	25,5	-458,6	-1 268,6
DESKA MONTÁŽNÍ DO ZATEPLNÍ 120X120X200MM	-2	KS	150,0	-300,0	386,8	-773,6	-1 073,6

TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY

LIŠTA S VÍČKEM 20x20	17	M	65,0	1105,0	20,64	350,9	1455,9
PARAPETNÍ ŽLAB PK 120x55 D HD 2M BÍLÁ	21	M	80,0	1 680,0	340,3	7 145,7	8 825,7
KRYT VNITŘNÍ K PK120X55D	6	KS	20,0	120,0	184,2	1 105,1	1 225,1
KRYT KONCOVÝ K PK120X55D	3	KS	20,0	60,0	101,9	305,8	365,8

KABELOVÉ TRASY

DRÁTĚNÝ KABELOVÝ ŽLAB 150/50 ŽŽ - VČETNĚ UCHYCENÍ	-31	M	198,0	-6 138,0	233,1	-7 227,0	-13 365,0
SPOJKA ŽLABU SZM 1	-30	KS	5,0	-150,0	14,3	-428,4	-578,4
SPOJKA UZEMŇOVACÍ SUM 1	-20	KS	5,0	-100,0	53,2	-1 064,4	-1 164,4
SPOJKA ZEMNÍČÍ SVZM 1	-1	KS	5,0	-5,0	87,4	-87,4	-92,4

UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠNŮR

BEZZŠROUBOVÁ SVORKA 3 X 2,5 MM2	30	KS	5,0	150,0	3,5	103,5	253,5
---------------------------------	----	----	-----	-------	-----	-------	-------

UZEMNĚNÍ ROZVODNIC

ZEMNÍČÍ PÁSKA FeZn 30x4 (0,94 kg/m)	-10	M	50,0	-500,0	48,0	-480,0	-980,0
-------------------------------------	-----	---	------	--------	------	--------	--------

KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH

Kabely CYKY							
KABEL 3 X 1,5 MM2	384	M	25,0	9 600,0	13,4	5 153,3	14 753,3
KABEL 3 X 2,5 MM2	-311	M	25,0	-7 775,0	22,0	-6 838,9	-14 613,9

OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI

NAPOJENÍ SV. VÝVODU 230V - ODBOČNÁ KRABICE STÁVAJÍCÍ	-4	KS	50,0	-200,0	5,0	-20,0	-220,0
--	----	----	------	--------	-----	-------	--------

SPÍNAČE A ZÁSUVKY**PŘÍSTROJE POD OMÍTKU IP20 - BARVA BÍLÁ**

VYP. Č.1 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA)	33	KS	75,0	2 475,0	153,6	5 070,0	7 545,0
--	----	----	------	---------	-------	---------	---------

VYP. Č.6 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA)	2	KS	85,0	170,0	159,8	319,5	489,5
--	---	----	------	-------	-------	-------	-------

ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V	-65	KS	95,0	-6 175,0	139,7	-9 080,0	-15 255,0
---	-----	----	------	----------	-------	----------	-----------

ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM OPTICKÁ SIGNALIZACE PORUCHY, ČERVENÁ	-8	KS	95,0	-760,0	813,5	-6 508,2	-7 268,2
---	----	----	------	--------	-------	----------	----------

Produktová řada PROFIL 45 - BÍLÁ

ZÁS. 230V DO PAR. ŽLABU 45x45 - S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI	5	KS	95,0	475,0	76,8	383,8	858,8
---	---	----	------	-------	------	-------	-------

ZÁS. 230V DO PAR. ŽLABU 45x45 - KARMÍNOVÁ- S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI, OPTICKÁ SIGNALIZACE PORUCHY PŘEP.OCHR	2	KS	95,0	190,0	954,4	1 908,9	2 098,9
---	---	----	------	-------	-------	---------	---------

Produktová řada na omítku IP44 - ŠEDÁ

VYP. Č.1 NA OMÍTKU	-1	KS	110,0	-110,0	86,2	-86,2	-196,2
--------------------	----	----	-------	--------	------	-------	--------

VYP. Č.6 NA OMÍTKU	-2	KS	110,0	-220,0	90,0	-180,1	-400,1
--------------------	----	----	-------	--------	------	--------	--------

ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ NA OMÍTKU 16A 230V	-1	KS	110,0	-110,0	92,6	-92,6	-202,6
--------------------------------------	----	----	-------	--------	------	-------	--------

SPÍNAČ SPORÁK.PŘÍPOJ.S DOUT.ZAPUŠ.,20A,400V AC,IP20 - BÍLÁ	-4	KS	150,0	-600,0	391,7	-1 566,9	-2 166,9
--	----	----	-------	--------	-------	----------	----------

OSTATNÍ

PŘÍPOJNÉ MÍSTO 230V - PRŮTOK. OHŘÍVAČ	-4	KS	50,0	-200,0			-200,0
---------------------------------------	----	----	------	--------	--	--	--------

VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	-4	KPL	2 000,0	-8 000,0			-8 000,0
----------------------------	----	-----	---------	----------	--	--	----------

BOURACÍ PRÁCE

RYHA 3X3 ZD. CIH.	38	M	75,0	2 850,0			2 850,0
-------------------	----	---	------	---------	--	--	---------

RYHA 5X7 ZD. CIH.	8	M	85,0	680,0			680,0
-------------------	---	---	------	-------	--	--	-------

KAPSA 10X10X5 ZD. CIH.	-18	KS	50,0	-900,0			-900,0
------------------------	-----	----	------	--------	--	--	--------

PRŮRAZ ZDIVA DO 30 CM ZD.CIHELNE	-4	KS	220,0	-880,0			-880,0
----------------------------------	----	----	-------	--------	--	--	--------

HRUBÁ VÝPLŇ VE STĚNÁCH 3X3	38	M	57,8	2 197,5			2 197,5
----------------------------	----	---	------	---------	--	--	---------

HRUBÁ VÝPLŇ VE STĚNÁCH 5X7	8	M	119,6	956,6			956,6
----------------------------	---	---	-------	-------	--	--	-------

OSTATNÍ PRÁCE SPOJENÉ SE STAVBOU

ODSEKÁNÍ KERAMICKÉHO OBKLADU BEZ ZAČIŠTĚNÍ PODKLADU	-5	M2	150,0	-750,0			-750,0
VYROVNÁNÍ PODKLADU MALTOU	-5	M2	170,0	-850,0	200,0	-1 000,0	-1 850,0
POKLÁDKA KERAMICKÉHO OBKLADU VČ. SPÁROVÁNÍ	-5	M2	550,0	-2 750,0	200,0	-1 000,0	-3 750,0

ZEMNÍ PRÁCE

VYKOP KABEL.RYHY 35x80CM RUCNE,ZEM.TR.4	-10	M	194,0	-1 940,0			-1 940,0
ZAHOZ KABEL.RYHY 35x80CM RUCNE,ZEM.TR.4	-10	M	65,0	-650,0			-650,0
PROVIZORNÍ UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.4	-5	M2	55,0	-275,0			-275,0

Doplnění - práce a dodávky pro Silnoproud mimo položky SoD

ZÁS. DVOJNÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V	17	KS	95,0	1 615,0	186,1	3 163,9	4 778,9	Vlastní
ZÁS. DVOJNÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM OPTICKÁ SIGNALIZACE PORUCHY	4	KS	95,0	380,0	187,1	952,1	1 332,1	Vlastní
LIŠTA S VÍČKEM 40x20	27	M	65,0	1755,0	37,56	1014,1	2769,1	Vlastní
VYP. Č.7 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, Klapka)	2	KS	95,0	190,0	230,6	461,1	651,1	Vlastní
PŘECHODOVÁ LIŠTA, POLOKULATÁ, ŠEDÁ	2	M	65,0	130,0	52,1	104,2	234,2	Vlastní
VYP. Č.5 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, Klapka)	1	KS	85,0	85,0	197,4	197,4	282,4	Vlastní
KRYT VNĚJŠÍ K PK120X55D	8	KS	20,0	160,0	194,9	1 558,8	1 718,8	Vlastní
KRYT ODBOČNÝ K PK 120X55D	2	KS	20,0	40,0	194,3	388,5	428,5	Vlastní
Příchytka kabelová	50	KS	20,0	1 000,0	23,2	1 157,5	2 157,5	Vlastní

Slaboproud

MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.

MONTÁŽE

MATERIÁL

CELKEM

montáže celkem

materiál celkem

KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ

KRABICE 73X66MM - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU	2	KS	45,0	90,0	6,1	12,2	102,2
KRABICE POD OMÍTKU PŘÍSTROJOVÁ SPOJOVACÍ + VÍČKO 107X107X50MM	-13	KS	65,0	-845,0	69,7	-905,6	-1 750,6

TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY

TRUBKA OHEBNÁ TYP 2316	45	M	35,0	1 575,0	4,8	216,0	1 791,0
------------------------	----	---	------	---------	-----	-------	---------

TRUBKA OHEBNÁ TYP 2336	-115	M	35,0	-4025,0	20,0	-2298,9	-6 323,9
------------------------	------	---	------	---------	------	---------	----------

KABELOVÉ TRASY

DRÁTĚNÝ KABELOVÝ ŽLAB 100/50 ŽZ - VČETNĚ UCHYCENÍ	-31	M	198,0	-6 138,0	205,3	-6 364,6	-12 502,6
SPOJKA ŽLABU SZM 1	-30	KS	5,0	-150,0	14,3	-428,4	-578,4
SPOJKA UZEMŇOVACÍ SUM 1	-20	KS	5,0	-100,0	53,2	-1 064,4	-1 164,4
SPOJKA ZEMNÍČÍ SVZM 1	-1	KS	5,0	-5,0	87,4	-87,4	-92,4

ZÁSUVKY

PŘÍSTROJE POD OMÍTKU IP20 - BARVA BÍLÁ

ZÁSUVKA 1XRJ45 POD OMÍTKU, BÍLÁ	-26	KS	110,0	-2 860,0	130,4	-3 389,6	-6 249,6
ZÁSUVKA 2XRJ45 POD OMÍTKU, BÍLÁ	-15	KS	110,0	-1 650,0	151,4	-2 271,3	-3 921,3

Produktová řada PROFIL 45 - BÍLÁ

ZÁSUVKA 1XRJ45 UTP CAT5, 1M, BÍLÁ	-28	KS	110,0	-3 080,0	89,1	-2 495,4	-5 575,4
-----------------------------------	-----	----	-------	----------	------	----------	----------

BOURACÍ PRÁCE

RYHA 3X3 ZD. CIH.	46	M	75,0	3 450,0			3 450,0
RYHA 5X7 ZD. CIH.	-20	M	85,0	-1 700,0			-1 700,0
KAPSA 10X10X5 ZD. CIH.	2	KS	50,0	100,0			100,0
KAPSA 15X15X5 ZD. CIH.	-3	KS	65,0	-195,0			-195,0
PRŮRAZ ZDIVA DO 30 CM ZD.CIHELNE	3	KS	220,0	660,0			660,0
HRUBÁ VÝPLŇ VE STĚNÁCH 3X3	39	M	57,8	2 255,4			2 255,4
HRUBÁ VÝPLŇ VE STĚNÁCH 5X7	-25	M	119,6	-2 989,5			-2 989,5

HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	3	H	290,0	870,0			870,0
------------------	---	---	-------	-------	--	--	-------

Doplnění - práce a dodávky pro Slaboproud mimo položky SoD

LIŠTA S VÍČKEM 20x20	17	M	65,0	1105,0	20,64	350,9	1455,9	SoD
LIŠTA S VÍČKEM 40x20	27	M	65,0	1755,0	37,56	1014,1	2769,1	Vlastní
LIŠTA S VÍČKEM 40x40	12	M	65,0	780,0	60,17	722,0	1502,0	Vlastní
LIŠTA S VÍČKEM 25x25	45	M	65,0	2925,0	30,26	1361,7	4286,7	Vlastní

Ostatní

Datová kabeláž cat 6

<i>Slaboproud</i>									
Kabel datový SOLARIX SXKD-6-UTP-PVC, CAT6, UTP, PVC, Eca, 500m, šedý		4050	M	33,1	134 055,0	11,3	45 684,0	179 739,0	RTS24/II
19" PATCH PANEL 1U, 24 portů C5E		7	KS	83,7	585,9	2 029,0	14 203,0	14 788,9	RTS24/II
19" vyvazovací panel, 1U, 4 x kovové oko		3	KS	83,7	251,1	301,0	903,0	1 154,1	RTS24/II
Kabelová forma UTP		122	KS	40,1	4 892,2			4 892,2	RTS24/II
Měření do protokolu		122	M	81,5	9 943,0			9 943,0	RTS24/II
Vyhotovení protokolu o měření metal. míst. kabelů		3	HOD	693,0	2 079,0			2 079,0	RTS24/II
Úpravy ve skříních RACK		32	HOD	572,0	18 304,0			18 304,0	RTS24/II
DEMONTÁŽNÍ PRÁCE		32	H	290,0	9 280,0			9 280,0	SoD
ZÁSUVKA 1XRJ45 POD OMÍTKU, BÍLÁ, cat6		25	KS	110,0	2 750,0	167,3	4 181,3	6 931,3	Vlastní
ZÁSUVKA 2XRJ45 POD OMÍTKU, BÍLÁ, cat6		26	KS	110,0	2 860,0	220,5	5 733,8	8 593,8	Vlastní
ZÁSUVKA 1XRJ45 UTP CAT5, 1M, BÍLÁ, cat 6		34	KS	110,0	3 740,0	117,4	3 992,6	7 732,6	Vlastní
PATCH KABEL 1m, CAT5E		122	KS			51,0	6 222,0	6 222,0	Vlastní

Úprava stěn u WC - 1.NP, 2.NP

Vyrovnání a zapravení nerovností, oškrábání dutin, penetrace, perlínka, lepidlo (2 vrstvy), penetrace, štuk (2 vrstvy), vyspravení spár mezi stěnami schodiště		55	M2	595,0	32 725,0	0,0	0,0	32 725,0	Vlastní
Oplechování přechodu zdí		1	KPL	6 000,0	6 000,0	0,0	0,0	6 000,0	Vlastní
Soklová lišta 50 mm, bílá		15	M	80,0	1 200,0	27,9	419,0	1 619,0	Vlastní
Soklová lišta 30x30 mm, bílá		15	M	80,0	1 200,0	29,0	435,0	1 635,0	Vlastní

Výmalba

Malba - bílá barva - 1x penetrace, 2x nátěr		1669	M2	48,0	80 112,0	0,0	0,0	80 112,0	Vlastní
Malba - barevná - 1x penetrace, 2x nátěr		143	M2	68,0	9 724,0	0,0	0,0	9 724,0	Vlastní

Přidání 2 ks venkovních zásuvek - stěna u hřiště

KRABICE 73X66MM - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU		2	KS	45,0	90,0	25,5	51,0	141,0	SoD
KABEL 3 X 2,5 MM2		4	M	25,0	100,0	22,0	88,0	188,0	SoD
ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI, IP 44 16A 230V		2	KS	95,0	190,0	208,3	416,5	606,5	Vlastní

Přidání 1 ks 3f zásuvky do skepa

KABEL 5 X 2,5 MM2		2	M	25,0	50,0	22,0	44,0	94,0	Vlastní
ZÁSUVKA 3P+N+PE, 16A, IP 44, 6H, ČERVENÁ		1	KS	110,0	110,0	187,4	187,4	297,4	Vlastní

Výměna žlabu pro datové kabely - kabinet informatika

DEMONTÁŽNÍ PRÁCE		1	H	290,0	290,0			290,0	SoD
ŽLAB KABELOVÝ PLASTOVÝ, 195X65		4	M	150,0	600,0	952,3	3 809,2	4 409,2	Vlastní

Doplnění soklových lišt

Soklová lišta 30x30 mm, bílá		25	M	80,0	2 000,0	29,0	725,0	2 725,0	Vlastní
------------------------------	--	----	---	------	---------	------	-------	---------	---------

Méněpráce	-121 083,31 Kč
Vícepráce	488 376,55 Kč

Celkem	367 293,24 Kč
--------	---------------